Datum

Mittwoch, 27. April 2022
Samstag, 7. Mai 2022
Samstag, 14. Mai 2022
Mittwoch, 18. Mai 2022
Samstag, 21. Mai 2022
Sonntag, 22. Mai 2022
Mittwoch, 25. Mai 2022
Samstag, 28. Mai 2022
Mittwoch, 1. Juni 2022
Donnerstag, 9. Juni 2022
Samstag, 11. Juni 2022
Sonntag, 19. Juni 2022
Mittwoch, 22. Juni 2022
Samstag, 25. Juni 2022
Mittwoch, 29. Juni 2022
Samstag, 2. Juli 2022
Sonntag, 3. Juli 2022
Mittwoch, 6. Juli 2022
Donnerstag, 7. Juli 2022
Sonntag, 10. Juli 2022
Mittwoch, 13. Juli 2022
Samstag, 16. Juli 2022
Sonntag, 17. Juli 2022
Samstag, 23. Juli 2022

Uhrzeit

18:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
13:00 Uhr
11:00 Uhr
18:00 Uhr
08:25 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr
09:00 Uhr
08:00 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr
09:30 Uhr
18:00 Uhr
09:15 Uhr
08:00 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr
08:00 Uhr
10:00 Uhr

Tourenname

Seenrunde

Zum Klausenweg nach Schleiheim
Westliche Schléssertour

Einmal Langwieder See und zuriick
Kindertour zum Olchinger Vogelpark
Radtour zum Hollerner See
Neublrgertour

Markt Schwaben - Ebersberg -Kirchseeon
Tandern und Niederdorf

Wir radeln zum Luitpoldpark

Zum Biohof nachWilpersberg

Von Geltendorf bis Herrsching
Nordwestschleife bis nach Pellheim
Drei verschiedene Gérten
Stdostschleife bis nach Pellheim
Drei-Schl6sser-Tour

Drei (Bier-) Gartentour

Karlsfelder See

Nach Leutstetten

Sternfahrt nach Pfaffenhofen
Dachauer Hinterlandrunde

Kloster Scheyern Tour
Kunsthandwerkermarkt Waal

GroRe Seenrunde

Leitung

Monika

Helmut Schwarz
Hubertus
Rainer Endress
Monika & Toni
Monika

Helmut Simon
Helmut Schwarz
Hubertus
Helmut Schwarz
Hans Schmid
Monika

Georg

Helmut Schwarz
Georg

Monika

Georg

Helmut Simon
Rainer Endress
Monika

Monika
Hubertus
Monika

Helmut Schwarz

Treffpunkt

Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
S-Bahnhof Indersdorf

Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof

Fahrkartenautomat Dachau Bahnhof

Parkplatz Feuerwehrhaus Indersdorf

Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Bahnhof Erdweg

Fahrkartenautomat Dachau Bahnhof

Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Gasthaus Hohenester Glonn

Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof

Typ

FA

km (ca.)

20 km
40 - 45 km
40 km
30 km
28 km
45 km
15 km
48 km
25 km
40 km
45 km
65 km
24 km
40 km
25 km
55 km
65 km
20 km
75 km
90 km
25 km
48 km
50 km
45 km
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Anmeldung
erforderlich

Ja

Ja



Sonntag, 24. Juli 2022
Mittwoch, 27. Juli 2022
Mittwoch, 3. August 2022
Sonntag, 7. August 2022
Mittwoch, 10. August 2022
Sonntag, 21. August 2022
Mittwoch, 24. August 2022
Samstag, 27. August 2022
Mittwoch, 31. August 2022
Mittwoch, 7. September 2022
Sonntag, 11. September 2022
Mittwoch, 14. September 2022
Sonntag, 18. September 2022
Samstag, 24. September 2022
Mittwoch, 28. September 2022

08:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
09:30 Uhr
18:00 Uhr
07:30 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
09:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
08:30 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr

Weltwald Freising

Flotte Ausfahrt

Petersberg und Wirtshaus Erdweg
Frihstick bei Mariand|

Mariabrunn

Von Klais nach Benediktbeuern und Kochel
UnterschleiBheimer See

Kranzberger See

Nordostschleife nach Pellheim

Radtour zum Heimatmuseum Haimhausen
Welterlebnsiwald Grafrath
Stidwestschleife nach Pellheim
Altbairischer Oxenweg

Schloss Blumenthal

Westliche Abschlussrunde

Monika

Rainer Endress
Hubertus
Georg

Georg

Georg

Rainer Endress
Hubertus
Georg

Monika

Monika

Georg

Georg
Hubertus
Monika

Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
S-Bahnhof Indersdorf
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Gasthaus Hohenester Glonn
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Radlparkhaus Dachau Bahnhof
Parkplatz FW Indersdorf
Radlparkhaus Dachau Bahnhof

90 km
33 km
17 km
55 km
20 km
50 km
30 km
45 km
25km
37 km
65 km
28 km
44 km
43 km
20 km
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Ja

Ja

Ja



